

Futurecowboys Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 25 71 43 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Futurecowboys Holding ApS Vesterbrogade 46 1620 København V
	Telefon: 33217209
	CVR-nr.: 25 71 43 50
	Stiftet: 3. november 2000
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Ole Christensen, Direktør Jesper Bjørn Carstensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Swush.com ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.908 kr. mod -30.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.048.372 kr. mod 3.050.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-35.908	-30.341
Indtægt af kapitalinteresse	2.501.480	2.612.116
Andre finansielle indtægter	51.556	489.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-468.562	-21.018
Resultat før skat	2.048.566	3.050.079
2 Skat af årets resultat	-194	0
Årets resultat	2.048.372	3.050.079
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	411.728	1.936.700
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-863.356	-886.621
Disponeret i alt	2.048.372	3.050.079

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	4.896.593	4.484.865
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.896.593</u>	<u>4.484.865</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.896.593</u>	<u>4.484.865</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.095	3.163
	Tilgodehavende selskabsskat	11.338	10.557
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.521</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.433</u>	<u>15.241</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.132.088</u>	<u>2.882.594</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.132.088</u>	<u>2.882.594</u>
	Likvide beholdninger	<u>917.403</u>	<u>527.444</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.061.924</u>	<u>3.425.279</u>
	Aktiver i alt	<u>7.958.517</u>	<u>7.910.144</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.559.536	4.147.808
Overført resultat	745.857	1.609.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.930.393</u>	<u>7.882.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.124	28.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.124	28.123
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.124</u>	<u>28.123</u>
Passiver i alt	<u>7.958.517</u>	<u>7.910.144</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2022	2021	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	468.562	21.018	
	468.562	21.018	
2. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	194	0	
	194	0	
	31/12 2022	31/12 2021	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	337.057	337.057	
Kostpris 31. december 2022	337.057	337.057	
Opskrivninger 1. januar 2022	4.147.808	2.211.108	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.501.480	2.612.116	
Udbytte	-2.089.752	-675.416	
Opskrivninger 31. december 2022	4.559.536	4.147.808	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.896.593	4.484.865	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Swush.com ApS, København V	39,20 %	12.491.308	6.381.327
		12.491.308	6.381.327
4. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	
Dagsværdi 31. december 2022	1.175.613	956.475	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-206.961	-111.591	